様式番号　12
現場代理人等変更通知書

　　令和　　年　　月　　日
阪神国際港湾株式会社
　代表取締役社長　様

受 注 者　住　所
　　　名　称　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
現場代理人
（専任）主任技術者
専任監理技術者
専門技術者
特 例 監 理 技 術 者
監 理 技 術 者 補 佐

下記工事の　　　　　　　　　　　　を変更しましたので、契約約款に

基づき経歴書を添えて通知します。
記

工事番号　         　第　 　号
工事名
契約番号　         　R05　○○　第　 　号
当初契約年月日　           令和　　年　 　月　 　日
新任者
旧任者
理由
それぞれ該当する□に☑を記入】
・本工事の主任技術者は□専任or□他工事と兼任（1件の請負額が4,000万円未満である）」□その他※1
・本工事において現場代理人は□専任or□他工事と兼任」並びに□その他※2
・※1 建設業法施行令第二十七条 第2項該当
・※2 主任技術者と兼務
　当該工事と兼務する近畿地方整備局、神戸市、大阪市及び当該工事との調整を有する他社(借受者)の発注する工事がある場合は、別途様式「既に配置している工事」に詳細を記入の上、提出してください。
様式は下線をクリックすると開きます。
（注）１．該当する技術者以外は二重線にて抹消してください。
(Ver.202304)